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عمودی
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درمانی
2 - سازی زهی و آرشه ای - سنگ ترازو - مار 

خطرناک
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چک - مرده ریگ
4 - فریاد بلند - اسم آذری - نیلوفر - ماه سرد

5 - دوش و کتف - مهر و کابین - جانشین
6 - نماد لاغری - ساز همایون خرم - توان و نیرو

7 - از اسامی دختران - جایز و شایسته - گوارا

8 - خو و عادت - کاخ سلطنتی - بت مورد علاقه 
قریش - مسمار

9 - زن یا شوهر - دندان تیز درندگان - از حروف 
یونانی

10 - چهارپایان - لباس سنتی ژاپنی ها - رمق 
آخر

11 - ناهید - گاه به ریشه می زنند - گرانی؛ 
ضدخفت

12 - مربای انگلیسی زبان - دوستی - پراکندگی - 
خوک وحشی

13 - حلال رنگ - خروس جنگی - وتر کمان - 
بوییدن

14 - مزاحم اینترنتی - نگین انگشتر - فدراسیون 
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 رئیس سازمان حج و زیارت: 

 تعداد مفقودان ایرانی فاجعه منا 
به 6٧ نفر کاهش یافت

هیچ اثری از گمشدگان وجود ندارد

شهروند| با شناسایی 2 پیکر دیگر از زائران، 
تعداد مفقودان ایرانی »منا« به 67 نفر رسید. این 
را رئیس سازمان حج و زیارت اعلام و تاکید کرد: 
»هیچ اثر و اطلاعی از گمشدگان وجود ندارد.« 
سعید اوحدی درباره آخرین وضع مفقودان 
فاجعه منا، توضیح های بیشتری داد و گفت: »با 
این که حدود 2 هفته از فاجعه منا می گذرد، به طور 
طبیعی نمی شود به سرعت هویت کسانی را که 
ایرانی بودن آنان برای ما مشخص شده، شناسایی 
کرد و این کار زمان بر است.« او با بیان این که 
شناسایی هویت زائران با جدیت توسط گروه های 
تفحص در سردخانه های جده و مکه ادامه دارد، 
افزود: »امیدواریم طی 24 ساعت آینده شناسایی 
هویت 87 زائر که باید به ایران انتقال داده شود، 
انجام و به ایران منتقل شوند.« به گفته او، با انتقال 
این 87 پیکر به کشور تعداد جان باختگان انتقال 

داده شده به کشور به 395 نفر می رسد.
رئیس سازمان حج و زیارت، از نبود هیچ 
اطلاعی از 67 زائر ایرانی در عربستان خبر داد: 
» هیچ اثری از 67 زائر ایرانی نداریم، البته هم از 
طریق کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در جده 
و هم از طریق ستاد حج و زیارت در مکه گروه های 
تفحص، کار پیگیری را برای کسب اطلاع از وضع 
این افراد ادامه می دهند که در صورت یافتن 
اطلاعات این موارد را به مردم و خانواده های آنها 
اطلاع می دهیم.«اوحدی ادامه داد: »جلسه هایی 
هم با کنسولگری ایران در جده داشته ایم و اسناد و 
مدارک سازمان حج و زیارت و مرکز پزشکی حج و 
زیارت و اطلاعات و آمار جان باختگان، مفقودان و 
مجروحان حادثه در اختیار آنان قرار داده شده که 
با توجه به مدیریت و مسئولیتی که دارند، مباحث 
حقوقی پیگیری می شود.« او از شناسایی پیکر 2 
جان باخته ایرانی حادثه منا در روز پنجشنبه هم 
خبر داد: »یکی از پیکرهای شناسایی شده متعلق 
به سیدحمیدرضا حسینی، خبرنگار شبکه خبر 
است که پیشتر نام وی جزو مفقودان فاجعه منا 
اعلام شده بود.« براساس اعلام این مسئول، از 
میان 464 جان باخته فاجعه منا، تاکنون پیکر 

308 زائر به کشور منتقل شده اند.

به دلیل ورود پساب آلوده به رودخانه

30 هزار ماهی در الیگودرز تلف شد
ایسنا| رئیس اداره حفاظت محیط زیست از 

اتلاف 30 هزار قطعه ماهی در الیگودرز خبر داد.
اصغر بلکی وند، گفت: در گشت هایی که از منطقه 
انجام شد، متوجه شدیم یکی از پروژه های انتقال 
آب، پساب های آلوده خود را به رودخانه الیگودرز 
می ریزد و در پی آن 30 هزار قطعه ماهی نیز تلف 
شده اند.به گفته او، پرونده قضایی این واحد تشکیل 
شد و ملزم به پرداخت 560 میلیون ریال جریمه 
نقدی شدند. این واحد درخواست تجدیدنظر دادند 
اما با پیگیری هایی که انجام گرفت دادگاه دوباره 
رأی به نفع اداره محیط زیست صادر کرد. در حال 
حاضر اموال این پروژه توقیف شده است و این 

شرکت مهلتی خواسته تا جریمه را واریز کند.

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران: 

پلیس از اجرای طرح کاهش آلودگی 
هوا شانه خالی نکند

میزان|  مدیرعامل ستاد معاینه فنی 
خودروهای تهران از آمادگی کامل مراکز معاینه 
فنی خودروی شهر تهران جهت اجرایی شدن 
طرح مناطق کم انتشار آلایندگی )LEZ( از 
ابتدای آبان ماه خبر داد و از پلیس خواست از 

اجرای این طرح شانه خالی نکند. 
ولی آذروش با تاکید بر آمادگی نرم افزار و سامانه 
مراکز معاینه فنی شهر تهران برای اتصال به دیتا 
بانک پلیس گفت: درحال حاضر تا تکمیل و آماده 
شدن سامانه ملی معاینه فنی توسط وزارت کشور 
که در مراحل نهایی آن است؛ ستاد معاینه فنی 
خودروهای تهران آمادگی دارد براساس آخرین 
مصوبه شورای اسلامی شهر تهران نسبت به 
اتصال سامانه معاینه فنی شهر تهران که از  
سال 1387 با سرمایه گذاری شهرداری تهران 
راه اندازی شده با سامانه و دیتا بانک پلیس اقدام 
کند. او افزود: با وجود الزامی که پلیس در مصوبه 
دهم دی ماه 1393 هیأت وزیران و مصوبه اخیر 
شورای اسلامی شهر تهران جهت اتصال به سامانه 
معاینه فنی داشته، تا این تاریخ هیچ گونه اقدامی 

از جانب پلیس انجام نشده است. 
آذروش با اشاره به برخی اظهارات مبنی بر 
عدم اطمینان به معاینه فنی در تهران و در خارج 
از تهران گفت:  ضمن تشکر از پلیس راهور ناجا 
که با حساسیت ویژه معاینه فنی خودروهای 
درحال تردد در سطح شهر تهران را کنترل 
می کند، طبق قانون و مصوبات دولت جایگاه 
ارگان ها و سازمان ها در بحث صدور مجوز و 
نظارت بر مراکز کاملا مشخص است . او افزود: از 
عمر انجام خدمات معاینه فنی خودرو در ایران 
حدود 15 سال می  گذرد که با تلاش مسئولان 
امروز 6خط معاینه فنی بیهقی در  سال 1379 
به 600 خط معاینه فنی افزایش یافته و در 
سطح کشور ارایه خدمات می  کند. قطعا تنها 
زیر سوال بردن خدمات ارزنده یا شانه از بار 
مسئولیت قانونی خالی کردن هیچ کمکی به 
سلامت شهروندان و ارتقای سطح کیفی زندگی 

شهروندان نخواهد کرد. 

روی خط خبر

 مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد: 

 اعطای تسهیلات و وام به بازنشستگان
 از ماه آینده

ایسنا| مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از 
اعطای وام و تسهیلات به بازنشستگان از ماه آینده از 

طریق بانک رفاه خبر داد.
سیدتقی نوربخش دیروز در مراسم پیاده روی 
بزرگ بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین 
اجتماعی که در پارک لاله تهران برگزار شد، گفت:  
امسال همانند سال های گذشته در حد مقدورات، 
مستمری بازنشستگان مشمول افزایش شد، با این 
حال هنوز بازنشستگان مشکلات معیشتی دارند و 
سعی می کنیم با افزایش  سال به سال مستمری ها و 
سایر مزایا خلأهای موجود را جبران کنیم.نوربخش 
با اشاره به افتتاح 3 بیمارستان در کشور در  سال 
گذشته گفت: تا پایان  سال 2 بیمارستان جدید دیگر 
نیز افتتاح خواهد شد. سازمان با وجود مشکلات 
اقتصادی موجود، به اندازه رقم یارانه ها در هر ماه یعنی 
3000میلیارد تومان مستمری می پردازد و سعی کرده 
است پرداختی ها به روز باشد. نگرانی از بابت پرداخت 
مستمری ها وجود ندارد و پرداخت وام و تسهیلات 
هم به آنها از ماه آینده آغاز می شود.نوربخش با اعلام 
این خبر که  سال آینده نیز میزان مستمری ها بیش 
از نرخ تورم افزایش خواهد یافت، عنوان کرد: تلاش 
می کنیم در برنامه ششم توسعه و بودجه  سال 95 
ردیفی اختصاص یابد که از طریق آن شاهد افزایش 
مستمری ها باشیم.به گفته او بانک رفاه کارگران از ماه 
آینده )آبان( به بازنشستگان و مستمری بگیران سراسر 

کشور وام و تسهیلات پرداخت می کند.

مدیرکل محیط زیست استان تهران اعلام کرد: 

تعطیلی کارگاه تاکسیدرمی غیرمجاز 
در باغ پرندگان

 نیروهای متخلف باغ پرندگان اخراج شدند
فارس|  مدیرکل محیط زیست استان تهران با بیان 
این که تخلفات انجام شده در باغ پرندگان از طرف 
پیمانکار انجام شده بود، گفت:  کارگاه تاکسیدرمی 
غیرمجاز کلا جمع آوری و تعطیل شد و نیروهای 
پیمانکاری که این تخلفات را انجام داده بودند، اخراج 
شدند.هادی حیدرزاده، گفت: در باغ پرندگان یکسری 
تخلفات را پیمانکار انجام داده بود که دو تخلف آنها 
محرز بود، اول خرید و فروش پرندگان بدون مجوز 
سازمان حفاظت محیط زیست و پرندگانی که 
جزو کنوانسیون سایتیس بودند که براساس این 
کنوانسیون، برخی گونه های پرندگان به خاطر اهمیت 
ژنتیکی غیرقابل تجارت هستند.او ادامه داد:  دومین 
موضوع بحث کارگاه تاکسیدرمی غیرمجاز بود که 
تخلفات را پیمانکار انجام داده بود و نیروهای پیمانکاری 
که این تخلفات را انجام داده بودند، اخراج شدند. 
خوشبختانه شهرداری تهران به این موضوع ورود پیدا 
کرده است.مدیرکل محیط زیست استان تهران افزود: 
در 10 روز اخیر اقدامات خوبی انجام شده است. اولا 
قرار شد ورود و خروج گونه ها با مجوز سازمان حفاظت 
محیط زیست انجام شود و گونه هایی که هم اکنون 
مجوز ندارند و فصل رهاسازی آنها است به کمیته 
فنی سازمان حفاظت محیط زیست معرفی شوند و در 

صورتی که آنها مصوب کنند، رهاسازی می شوند.

شهرمحیط زیست 

 رئیس سازمان حفاظت محیط زیست: 

 ایران رتبه نخست تنش آبی را 
در جهان دارد

به مناسبت روز جهانی کودک برگزار شد

گردهمایی بزرگ 3 هزار کودک 
کار در فرهنگسرای خاوران

شهروند| »در رده بندی دنیا در بحث آب و خاک 
در جایگاه خوبی قرار نداریم و حتی در تنش آبی 
در رتبه نخست دنیا قرار داریم.« رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست در جلسه مدیریت بحران 
آب استان کرمان، با تأکید بر جایگاه نامناسب 
ایران در بحث آب و خاک گفت: »مصر بعد از 
ما با 25 درصد فاصله در برداشت از سفره های 
زیرزمینی از ایران در رتبه دوم قرار دارد که آماری 

نگران کننده است.«
معصومه ابتکار درباره اجرای طرح همیاران آب 
در استان کرمان هم با تأکید بر این که این طرح 

می تواند الگویی مناسب 
باشد و می توان گفت اجرای 
آن یک ضرورت برای کشور 
محسوب می شود، ادامه داد: 
»کشاورز برای این که بتواند 
کشاورزی کند ابتدا باید نسبت 
به حفظ منابع آب و خاک 
باید  باشد.  مسئولیت پذیر 
رویکرد کشاورزان تغییر پیدا 

کند و باید کاری کنیم که همه در این مسأله سهیم 
شده و به یک باور و درک مشترک برسیم تا بتوانیم 
کشاورزی پایدار و توسعه همگام با ملاحظات 

زیست محیطی در استان و کشور داشته باشیم.«
معاون رئیس جمهوری با بیان این که حفظ 
کیفی منابع آب چه در بخش صنعت و کشاورزی 
امری بسیار مهم است، یادآوری کرد که »متاسفانه 
نمونه های خوبی در آلایندگی آب های صنعتی 
نداریم. این آلودگی ها و مصرف سموم می تواند 
مشکلات آبی ما را حادتر کند و جا دارد که همگام 
با طرح همیاران آب، مدیریت پساب و فاضلاب هم 

مورد توجه قرار گیرد.« 
به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست 
کرمان، ابتکار با بیان این که در بسیاری از مناطق 
کشور در بحث آب فراتر از شاخص های زیستی 
پیش رفته ایم، تصریح کرد: »همه باید بدانیم که 
منابع زمین نامحدود نیست، بلکه این نحوه الگوی 
مصرف در کشاورزی، شیلات و صنعت است که با 
روند آلودگی و شهرنشینی و... پیش رفته و موجب 
شده است که به کره زمین فشار وارد شود و در 
نتیجه برای یک سال فعالیت 7 میلیارد انسان روی 
زمین، زمین یک سال نیاز دارد که تجدید قوا کند 
و حتی در برخی از روزها میزان استفاده از منابع 
زمین به حدی است که کارشناسان اعلام کردند 
در یک روز، به اندازه یک سال از توان زمین استفاده 

شده است.«
رئیس سازمان محیط زیست کشور با اشاره به 
این که میزان آب مورد استفاده بیش از ظرفیت 
بارندگی و منابع موجود است، گفت:  »اگر 
بخواهیم زیست بومی ما ادامه پیدا کند، نمی توانیم 
قوانین طبیعی و الهی را تغییر بدهیم و باید به نگاه 
اکوسیستمی برگردیم و پیوند بین آب سطحی، آب 
زیرزمینی، مرتع و حفاظت از خاک و... را رعایت 

کنیم که یک چرخه به هم پیوسته است.«
او با بیان این که در خیلی از موضوعات زمان را 
از دست داده ایم افزود: »در حال حاضر فرصت 
محدودی برای انجام کار داریم و دیگر نمی توانیم 
زمان را از دست بدهیم زیرا تغییر اقلیم، کاهش 
نزولات آسمانی و... به شکلی است که شرایط ما 
را دشوارتر می کند و لازمه آن نشان دادن واکنش 
مناسب است و طرح همیاران آب در این زمینه 
بسیار مفید است و تلاش خود را برای حمایت های 

لازم در این زمینه خواهیم کرد.«
معاون رئیس جمهوری درباره پیش بینی های 
هواشناسی هم گفت:  »این پیش بینی ها دقیق 
نیست. احتمال بارندگی های سیل آسا براساس 
پیش بینی های کنونی مطرح می شود و لازمه آن 
آمادگی است تا اگر مسیرها لایروبی و موانع برداشته 
شود، آب وارد تالاب شود و باید این آمادگی در 

استان باشد تا جلوی عوارض منفی گرفته و حداکثر 
استفاده بهینه از سیلاب ها را داشته باشیم.« 

 تدوین سند جهانی مقابله با گردوغبار 
با محوریت ایران

معاون رئیس جمهوری در ادامه سفر به کرمان 
در جلسه کارگروه گردوغبار و احیای تالاب 
جازموریان، گفت: »متاسفانه در سال های گذشته 
نه تنها موضوع مشکلات این منطقه مطرح نبوده، 
بلکه در مواردی نیز انکار صورت می گرفت که 
همین عوامل سبب شد که اکنون با شرایطی 
مواجه هستیم که این منطقه به کانون گردوغبار 
تبدیل شده و مشکلات 
زیادی برای مردم منطقه 
و استان به وجود آورده و 
امروز جازموریان سهم قابل 
توجهی در تولید گردوغبار 
کشور دارد. امیدواریم مباحث 
مطرح شده در بحث نجات 
تالاب جازموریان را با هدف 
چاره یابی و اقدام اجرایی 
مبتنی بر اطلاعات علمی و برنامه بتوانیم دنبال 

کنیم.« 
ابتکار با بیان این که مشکلات امروز جازموریان به 
علت سال ها بی توجهی و حتی انکار مشکلات این 
منطقه بوده است، ادامه داد:  »متاسفانه در سال های 
گذشته نه تنها موضوع مشکلات این منطقه مطرح 
نبوده، بلکه در مواردی نیز انکار صورت می گرفت 
که همین عوامل سبب شد اکنون با شرایطی مواجه 
هستیم که این منطقه به کانون گردوغبار تبدیل 
شده و مشکلات زیادی برای مردم منطقه و استان 
به وجود آورده و جازموریان سهم قابل توجهی در 

کشور برای تولید گردوغبار پیدا کرده است.« 
او با بیان این که می دانیم چاه های غیرمجاز یکی 
از دلایل وقوع مشکلات منطقه جازموریان است، 
یادآوری کرد که »درصورت ادامه این روند، لطمه 
جدی به معیشت مردم منطقه وارد می شود و باید 
برای بسته شدن این چاه ها اقدامی جدی و سریع 

صورت گیرد.« 
او در ادامه با اشاره به گردوغبارهای ایجادشده در 
منطقه هم گفت: »یک زاویه بحث گردوغبار علاوه بر 
سلامت، بحث لطمه هایی است که به حوزه های 
اقتصاد، صنعت، کشاورزی و منابع طبیعی وارد 
می شود که این موضوع نشان می دهد باید در 
برخورد با این پدیده یک نگاه پدیده جامع داشته 
باشیم. یکی از اقدامات جدی دولت یازدهم که مورد 
حمایت مجلس هم واقع شده است، بحث گردوغبار 
و مبارزه با این پدیده است. خوشبختانه درحال 
حاضر در سطح برخی استان ها ازجمله خوزستان 
و به صورت مقدماتی در استان کرمان؛ تهیه سند 
عملیاتی مقابله با گردوغبار درحال تدوین است که 
این گام اولیه برای مبارزه با این پدیده است.«رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست، ادامه داد:  »برای 
بحث گردوغبار به دلیل اهمیت بین المللی موضوع 
و اثرات منطقه ای، از آنجایی که منطقه غرب آسیا 
و خاورمیانه با ناامنی و ناپایداری های زیادی مواجه 
است و دولت ها نمی توانند خیلی در مناسبات 
منطقه ای مشارکت کنند؛ درخواست داده ایم که در 
اجلاس آتی وزرای جهانی محیط زیست، موضوع 
سند جهانی برای مقابله با گردوغبار با محوریت 
ایران تدوین شود که این موضوع نیز مورد موافقت 

قرار گرفته است.«
ابتکار افزود: »قطعنامه ای پیشنهاد داده ایم که 
خاص منطقه غرب آسیاست و تأکید بر این که به 
دلیل تغییرات آب وهوایی و ناامنی در کشورهای 
عراق، سوریه و... آسیب بسیار زیادی از این مسأله 
دیده ایم؛ ضرورت دارد جامعه جهانی نسبت به 
این بحث با مسئولیت و رویکرد کمک به حل این 
مشکلات ورود کند و هر دو موضوع در دستور کار 

اجلاس بین المللی قرار گرفته است.« 

شهروند| گردهمایی 3 هزار نفری کودکان 
کار تهران در فرهنگسرای خاوران برگزار شد 
و کودکانی که روزها کار می کنند تا بخشی از 
اقتصاد لنگان خانواده هایشان را بچرخانند، یک 

روز به جای کار کردن، کودکی کردند. 
سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی 
شهرداری تهران، روز جهانی کودک را در 
فرهنگسرای خاوران جشن گرفت و میهمانان این 
جشن هم همه کودکان کار و خیابان بودند. برای 
دختران مانتو و مقنعه صورتی و سفید و برای 
پسران کت و شلوار و پیراهن سرمه ای خریده 

بودند، اما خیلی از بچه ها هم 
از این لباس های یک دست 
نداشتند و با همان لباس های 
ساده و هر روزه آمده بودند. 
پیش از این که پنجشنبه بیاید، 
یک روز تعدادی از کودکان 
کار در اقدامی نمادین به دفتر 
مسئولان و مدیران شهری 
و دولتی رفتند و کارت هایی 

به دستشان دادند و از آنها دعوت کردند تا روز 
جهانی کودک به جشن کودکانه آنها بیایند. 

این دومین بار است که گردهمایی فرامنطقه ای 
کودکان کار در تهران برگزار می شود. پیش از 
این یک بار در روز جهانی مبارزه با کار کودکان 
هم برنامه مشابهی برگزار شد و شهرداری 
تهران همه کودکان کار را در ورزشگاه هرندی 
گرد هم آورد و جشنی به پا شد و فرصتی برای 
شادی و خنده. 2 روز پیش یعنی در همین 
آخرین پنجشنبه ای که گذشت هم صدای خنده 
کودکان کار و خیابان بار دیگر در آسمان تهران 
پیچید و این بار از فرهنگسرای خاوران بلند شد. 
در این جشن بزرگ که میهمانان زیادی داشت، 
مجموعه ای از برنامه های فرهنگی و تفریحی 

برای کودکان تدارک دیده بودند، مجری های 
تلویزیون آمده بودند و بساط شادی و خوشحالی 
کودکانه برای کودکانی فراهم شده بود که در 
روزهای کودکی فرصت کودکی کردن نداشته اند. 
آنها فوتبال دستی بازی کردند، شعر خواندند، 
بادکنک های رنگی گرفتند و صورت هایشان 
را نقاشی کردند، مقابل دوربین ها ایستادند و 

خندیدند.
برگزاری برنامه های اجتماعی و فرهنگی با 
موضوع کودکان کار در سال های اخیر یک اتفاق 
اجتماعی مهم است. مهم از این نظر که در همه 
سال های گذشته یکی از 
مشکلاتی که همواره در مورد 
این کودکان وجود داشته، 
تلاش برای انکار آنها عمدتا 
از سوی سازمان های دولتی 
بوده است. به عبارت دیگر 
سازمان های دولتی همواره 
تلاش کرده اند وضع کودکان 
کار در ایران را بهتر از آنچه 
هست جلوه بدهند و البته در بسیاری از موارد هم 
گفته می شود این واکنش ها به دلیل واکنش های 
بین المللی به ایران هم هست و دولتی ها ترجیح 
می دهند درباره کودکان کار طوری صحبت کنند 
که این تصویر را به دنیا منتقل نکند که در ایران 
از بچه ها که طبق معاهدات و کنوانسیون های 

بین المللی نباید کار کنند، بهره کشی می شود. 
با وجود همه اینها و بعضا مقاومت هایی در 
نهادهای بالادستی، در یک دهه اخیر فعالیت 
سازمان های مردم نهاد در ارتباط با کودکان کار 
و خیابان شرایط فرهنگی و اجتماعی تازه ای را 
ایجاد کرده و این سازمان های مردمی توانسته اند 
صدای کودکان کار و خیابان و مشکلات و 
واقعیت های مربوط به آنها را در ایران بلند کنند. 

در یک دهه اخیر فعالیت 
سازمان های مردم نهاد در 

ارتباط با کودکان کار و خیابان 
شرایط فرهنگی و اجتماعی 

تازه ای را ایجاد کرده است

در اجلاس آتی وزرای 
جهانی محیط زیست، 

سند جهانی برای مقابله با 
گردوغبار با محوریت ایران 

تدوین خواهد شد
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خبر

ایسنا| مدیرکل حفاظت محیط  زیست لرستان 
از کشته شدن یک خرس قهوه ای در سفیدکوه 

خرم آباد خبر داد.
مهرداد فتحی بیرانوند با اشاره به این که خرس 
قهوه  ای منطقه زاگرس به خاطر کمبود غذایی 
گوشتی پایین ترین زاد و ولد را در بین گونه های 

جانوری دارد، گفت: متاسفانه این حیوان را ابتدا با 
شلیک تیر از پای درآورده اند و سپس توسط فرد یا 

افرادی سوزانده شده است.
او اضافه کرد: در این زمینه پرونده قضائی 
تشکیل شده است و چند مظنون که از افراد محلی 

هستند به پاسگاه الشتر معرفی شدند.

خرس قهوه ای را در سفیدکوه کشتند و سوزاندند
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